受付Ｎｏ

Ｗｅｂからの文献複写・借用依頼システム利用登録申請書

    年    月    日

九州工業大学附属図書館長 殿

                                          所属

                                          氏名                                  印

 Ｗｅｂからの文献複写・借用依頼システムを利用したいので、下記のとおり申請します。

また、併記の学生等についても同じく私の校費での利用を申請します。

 なお、複写申込にあたっては、附属図書館が定める関係規則等を遵守し、著作権に関する

一切の責任は申込者が負います。

	職 員 番 号

	九工大ID*

ログイン名

	e-mail アドレス
	　　　　　　　　　　　　　.kyutech.ac.jp
	内線

	＊経費コード

（不明の場合は図書館又は教室事務室までお尋ねください）

	※経費負担者が申請者と異なる場合は

  負担者名及び印鑑
	                                       印

*九工大ID（旧教育用統合ID）がＷｅｂからの文献複写・借用依頼システム「マイライブラリ」へのログインIDとなります。
所属学生等

	      氏    名
	学籍番号、職員番号
	e-mailアドレス

	@mail.kyutech.jp

	処理日
	図書館サービス係員